
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1940

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1940

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9578477 814781

Берко Тетяна Володимирівна 51177146 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0146264; 2019р. 
- 0146264; 
2019р. - 
0146264

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,626

2 10073129 814781

Лукачко Діана Юріївна 50965226 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0262681; 2019р. 
- 0262681; 
2019р. - 
0262681

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,358

1



3 8959742 814781

Мушка Ангеліна Сергіївна 52227449 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345610; 2021р. 
- 0345610; 
2021р. - 
0345610

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,564

4 10070408 814781

Рудка Мар`яна Степанівна 51180310 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0059965; 2019р. 
- 0059965; 
2019р. - 
0059965

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174,420

5 10080305 814781

Суслова Ольга Юріївна 40086903 BC 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0371017; 2020р. 
- 0371017; 
2020р. - 
0371017

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,532

6 9981160 814781

Феденко Софія Геннадіївна 52297689 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214583; 2021р. 
- 0214583; 
2021р. - 
0214583

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,586

7 9515586 814781

Шостак Тетяна Анатоліївна 51209375 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0270654; 2019р. 
- 0270654; 
2019р. - 
0270654

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,932

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1940

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9103754 812384

Клисько Анастасія Василівна 52694890 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121751; 2021р. 
- 0121751; 
2021р. - 
0121751

українська мова та 
література

179,928

2 9517874 812384

Матвієнко Вероніка Ярославівна 52077249 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0170440; 2020р. 
- 0170440; 
2020р. - 
0170440

українська мова та 
література

188,343

3



3 10042768 812384

Снігур Дарія Ігорівна 52698876 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255046; 2021р. 
- 0255046; 
2021р. - 
0255046

українська мова та 
література

190,434

4 9399048 812384

Цмоканич Світлана Володимирівна 49959367 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0271164; 2018р. 
- 0271164; 
2018р. - 
0271164

українська мова та 
література

198,492

4


